

Od: web@olha.sk
Odoslané: 2. februára 2011 13:43
Komu: web@olha.sk; oravcova@hbu.sk
Predmet: OLHA shop - objednávka z elektronického obchodu

ODBERATEL:
Hlavný banský úrad (p. Oravcova)
Kammerhofska 2
Banská Stiavnica
1
tel.: 045/6921546

ICO: 1

ZÁVAZNE SI OBJEDNÁVAM NASLEDUJÚCI TOVAR:

*-- D0177423 Euroobaly s farebným okrajom fialové
Mnozstvo: 1 Cena/j: 3.25 Celkom: 3.25

*-- D0177406 Euroobaly s farebným okrajom zelené
Mnozstvo: 1 Cena/j: 3.25 Celkom: 3.25

*-- D0177404 Euroobaly s farebným okrajom červené
Mnozstvo: 1 Cena/j: 3.25 Celkom: 3.25

*-- LIPBU480 Xerox papier Ballet A4 80g Vynikajúci pomer kvalit
Mnozstvo: 50 Cena/j: 2.79 Celkom: 139.50

*-- LIPBU380 Xerox papier A3 80g BalletVynikajúci pomer kvality a ceny
Mnozstvo: 3 Cena/j: 5.99 Celkom: 17.97

*-- 13101100-100 Obálky C6 samolepiace 114 x 162 mm / 100 ks
Mnozstvo: 3 Cena/j: 1.10 Celkom: 3.30

*-- 13141100-100 Obálky DL podlhovasté samolepiace 110x220 mm / 100 ks
Mnozstvo: 1 Cena/j: 1.43 Celkom: 1.43

*-- 13111100-100 Obálky C5 samolepiace 162x229 mm / 100 ks
Mnozstvo: 3 Cena/j: 1.99 Celkom: 5.97

**-- 13101980-100 Dorucenky B6 DOPORUC
Mnozstvo: 1 Cena/j: 6.10 Celkom: 6.10

**-- 13111980-100 Dorucenky C5 DOPORUCENE / 100 ks
Mnozstvo: 1 Cena/j: 6.99 Celkom: 6.99

*-- OB301127 Taska E4 s X dnom a odtrhávaciou páskou 280x400x40 150g
Mnozstvo: 10 Cena/j: 0.22 Celkom: 2.20

*-- 13172000-10 Obálky B4 X-dno / 10ks 250x354
Mnozstvo: 5 Cena/j: 0.99 Celkom: 4.95

*-- 13171020-25 Obálky B4 s krycou páskou 250x352mm / 25 ks
Mnozstvo: 2 Cena/j: 1.59 Celkom: 3.18

*-- 13162020-25 Obálky C4 s krycou páskou 229x324mm / 25 ks
Mnozstvo: 2 Cena/j: 1.46 Celkom: 2.92

*-- LP670-5 Post-it samolepiace značkovacie pružky 15x50 mm, 5 farieb x
Mnozstvo: 3 Cena/j: 3.40 Celkom: 10.20

*-- MM067050 Post-it Záložka papierové 15x50
Mnozstvo: 1 Cena/j: 2.97 Celkom: 2.97

*-- RO453000 Spisové spony 453 32 mm
Mnozstvo: 5 Cena/j: 0.16 Celkom: 0.80

*-- IDIM75 Sanon pákový Victoria 7,5cm mramor cierny
Mnozstvo: 20 Cena/j: 1.04 Celkom: 20.80

*-- 03000268 Poradac pákový HERLITZ 8cm cierny
Mnozstvo: 10 Cena/j: 1.46 Celkom: 14.60

*-- D3847EK DONAU pákový sanon Eco A4 50mm cierny
Mnozstvo: 10 Cena/j: 1.39 Celkom: 13.90

*-- DO170301 Rychloviazac s eurodierovaním cierny / 10 ks Akcia do 28.2.
Mnozstvo: 2 Cena/j: 1.89 Celkom: 3.78

*-- ST006846 Popisovac STABILO Pen 68 cierny
Mnozstvo: 3 Cena/j: 0.60 Celkom: 1.80

*-- MP762658 Signo UMN-207 0,5 červené
Mnozstvo: 3 Cena/j: 1.66 Celkom: 4.98

*-- MP772921 Signo UMN-207 0,3 micro modrocierny
Mnozstvo: 3 Cena/j: 1.62 Celkom: 4.86

*-- MP781294 Gélový roller uni Signo UM-120 zelený
Mnozstvo: 3 Cena/j: 1.01 Celkom: 3.03

*-- ST007024 Zvyraznovac STABILO BOSS zltý
Mnozstvo: 3 Cena/j: 1.04 Celkom: 3.12

*-- ST007054 Zvyraznovac STABILO BOSS oranžový
Mnozstvo: 2 Cena/j: 1.04 Celkom: 2.08

*-- ST007056 Zvyraznovac STABILO BOSS ružový
Mnozstvo: 2 Cena/j: 1.04 Celkom: 2.08

*-- KO9991006001KS Atramentové bombičky
Mnozstvo: 2 Cena/j: 0.28 Celkom: 0.56

*-- ST006841 Popisovac STABILO Pen 68 modrý
Mnozstvo: 2 Cena/j: 0.60 Celkom: 1.20

*-- D65868 Domestos WC RED POWER 750 ml
Mnozstvo: 5 Cena/j: 2.19 Celkom: 10.95

*** CI60425 Domestos WC PINE FRESH 750 ml
Mnozstvo: 5 Cena/j: 2.19 Celkom: 10.95

*-- HY919200 Osviezovac Brise One Touch Citrus NN
Mnozstvo: 5 Cena/j: 2.93 Celkom: 14.65

*-- HY7777093 Osviezovac Brise One Touch Marine NN
Mnozstvo: 5 Cena/j: 2.93 Celkom: 14.65

*-- LA602383 OSVIEZOVAC FLOWERSHOP LAVENDER 300ml
Mnozstvo: 3 Cena/j: 1.25 Celkom: 3.75

*-- LA602384 OSVIEZOVAC FLOWERSHOP OCEÁN 300ml
Mnozstvo: 2 Cena/j: 1.10 Celkom: 2.20

*-- CI69377 Osviezovac vzduchu Fiju gélový ANTI TABACCO
Mnozstvo: 5 Cena/j: 0.99 Celkom: 4.95

*-- HY778075 Mop set 4-dielny
Mnozstvo: 1 Cena/j: 4.28 Celkom: 4.28

*-- 10000001 Ajax 1000 ml.
Mnozstvo: 3 Cena/j: 2.09 Celkom: 6.27

*** KA36210 Utierky do zásobníka ZZ ZELENÉ 1-vrstvové 250 ks
Mnozstvo: 20 Cena/j: 1.04 Celkom: 20.80

*-- 10000292 Kuchynské utierky Lintec
Mnozstvo: 5 Cena/j: 0.64 Celkom: 3.20

*-- 64255 PUR APPLE GEL NA RIAD 500ml
Mnozstvo: 5 Cena/j: 1.04 Celkom: 5.20

*-- HY773030 PRÁSOK TEK. CIF LEMON CREAM 500ml
Mnozstvo: 3 Cena/j: 2.51 Celkom: 7.53

*-- CI604530 BREF OSVIEZ. WC POWER AKTIV OCEAN 53g
Mnozstvo: 5 Cena/j: 1.74 Celkom: 8.70

*-- HY775010 Pronto na nábytok Classic
Mnozstvo: 2 Cena/j: 3.87 Celkom: 7.74

*-- 118647 CD-R IMATION 700MB 52X 50ks / cake
Mnozstvo: 1 Cena/j: 7.80 Celkom: 7.80

*-- OB201070 Papierová obálka s okienkom na ICD, 100ks bal. s lepiacou zá
Mnozstvo: 1 Cena/j: 2.99 Celkom: 2.99

*-- NP0084 Obal na CD (5.2 mm), tenky, priehľadny, na 1 CD, cierna vlož
Mnozstvo: 20 Cena/j: 0.15 Celkom: 3.00

*-- TL179 Záznam o prevádzke vozidla osobnej dopravy A5 samoprepis s k
Mnozstvo: 5 Cena/j: 1.49 Celkom: 7.45

*-- DY720680 DYMO Samolepiaca páska D1 9 páska biela / pismo: čierne
Mnozstvo: 1 Cena/j: 14.92 Celkom: 14.92

*-- 04001343 Pero Eagle TY 2002 D
Mnozstvo: 5 Cena/j: 0.31 Celkom: 1.55

*-- FE537740 Prestige A4 200 mic. dymová
Mnozstvo: 1 Cena/j: 10.24 Celkom: 10.24

*-- FE537610 Prestige A4 200 mic. sivá
Mnozstvo: 1 Cena/j: 8.66 Celkom: 8.66

*-- FE537150 Delta A4 zelená
Mnozstvo: 1 Cena/j: 8.66 Celkom: 8.66

*-- FE537000 Delta A4 slonovinová
Mnozstvo: 1 Cena/j: 8.66 Celkom: 8.66

*-- HR160410 Plastový hreben 16 mm zelený balenie: 100 k
Mnozstvo: 1 Cena/j: 6.52 Celkom: 6.52

ZAKLAD DANE : 501.29 EUR
DAN 20% : 100.26 EUR
CENA S DPH : 601.55 EUR

Cena pre odberovy bonus: 501.29 EUR

Spôsob platby: Faktura

Poznámka:
Kammerhofská 25
ICO: 31780270

Hlavný banský úrad
Kammerhofská 25
969 00 BANSKÁ ŠTIAVNICA

-3-

